
 
 
 

                                        

                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.08.2020                                                                       № 3338 

Об отмене постановления 

Администрации Миасского  

городского округа от 16.07.2020г. 

№ 3039 

 

           Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  и Уставом Миасского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Отменить постановление Администрации Миасского городского округа от 

16.07.2020г. № 3039 «О внесении изменений в постановление Администрации Миасского 

городского округа от 30.12.2016г. № 7565 «Об утверждении муниципальной программы 

«Комплексное развитие транспортной и дорожной инфраструктуры Миасского городского 

округа на 2017-2021 годы». 

           2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить 

направление копии настоящего постановления для включения в регистр муниципальных 

нормативных актов Челябинской области и разместить на официальном сайте 

Администрации Миасского городского округа в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по городскому хозяйству). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                   Г.М. Тонких 

            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


